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MALGHE IN FERMENTO
Rassegna dei Trentino di Malga
11-12 - 13 novembre 2021

COMUNE NOME AREALE CASARO TELEFONO E-MAIL

1. Pellizzano Malga Alta di Pellizzano (Pellizzano - Valle di Sole) Giulia Bontempelli 348-4876411 info@maneggio.net

2. Bresimo Malga Bordolona (Bresimo - Valle di Non) Luca Alessandri 348-3695792 limokati779@yahoo.it

3. Torcegno Malga Casapinello (Torcegno - Valsugana - Lagorai) Enrico Caumo 347-9881563 agriturparadiso@gmail.com

4. Telve di Sopra Malga Casabolenga (Telve di Sopra - Valsugana - Lagorai) Walter Borgogno 340-0747705 walterborgogno11@gmail.com

5. Ronchi Valsugana Malga Cenon di Sopra (Ronchi Valsugana  - Valsugana - Lagorai) Nicola Pompermaier 329-8992133 nicola.pomper@gmail.com

6. Rabbi Malga Cercen (Rabbi - Valle di Sole) Manuel Dalpez 338-9986976 manuel.dalpez@gmail.com

7.  Ronchi Valsugana Malga Colo (Ronchi Valsugana  - Valsugana - Lagorai) Patrick Caumo 348-8201928 valentina.r_1990@libero.it

8. Sella Giudicarie Malga d’Arnò (Sella Giudicarie - Giudicarie) Antonello Ferrari 335-6620950 alberto.ferrari76@alice.it

9. Dimaro Malga Dimaro (Dimaro - Valle di Sole) Stefano Stanchina 333-3795863 stefano.stanchina@hotmail.it

10. Fondo Malga di Fondo (Fondo - Valle di Non) Barbara Tosolini 340-1644710 

11. Malè Malga Mondent (Malè - Valle di Sole) Sergio Girardi 338-8621577 sergiogirardi74@virgilio.it

12. Tre Ville Malga Montagnoli (Tre Ville - Giudicarie) Marisa Mora Beltrami 335-5614351 info@ristorantemontagnoli.it

13. Storo Malga Spina (Storo - Giudicarie) Livio Buccio 340-2211350 lorettaberrera@gmail.com

14. Rabbi Malga Strino (Rabbi - Valle di Sole) Marco Dalpiaz 333-6320502 carla.martini74@gmail.com

15. Tassullo Malga Tassulla (Tassullo - Valle di Non) Diego Stefani 335-5645404 diego.stefani@yahoo.it

16. Ledro Malga Tremalzo (Ledro - Trentino meridionale) Marco Oradini 389-0756357 

17. Grigno Malga Valcoperta (Grigno - Valsugana - Vezzene) Giacinto Borgogno 347-7525050 

18. Castel Tesino Malga Valfontane (Castel Tesino - Valsugana - Lagorai) Luisa Stroppa 349-5622048 luisastroppa87@gmail.com

19 Caldonazzo Malga Zochi (Caldonazzo - Valsugana - Vezzene) Michele Scrinzi 366-1407370 michele.scrinzi67@gmail.com
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